
SMLOUVA 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 

Objednatelem: 

Základní škola a Mateřská škola pro tělesně postižené, Liberec, Lužická 920/7, 

příspěvková organizace 

se sídlem Lužická 920/7, 460 01 Liberec 

IČO: 46749799 

zastoupená Mgr. Vítem Šťastným, ředitelem školy  

  /dále jen jako „Objednatel“/ na straně jedné 

a  

Dodavatelem: 

CK PINEDA s.r.o.  

se sídlem České mládeže 1096, 460 06 Liberec 

IČO: 25213199, DIČ: 25213199 

zastoupená Andreou Veselou, jednatelkou firmy  

 /dále jen jako „Dodavatel“/ na straně druhé 

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit dopravu a ubytování pro min. 70 a 

max. 75 osob v Itálii – Bibione ve dnech 14.06.2025 – 21.06.2025.  

 

V ceně zajištěno dle Vašich požadavků 

- ubytování 

Apartmány s 2 dvoulůžkovými ložnicemi nebo s 1 ložnicí se 2-3 lůžky, vlastní 

vybavenou 

kuchyňkou (vč. lednice) s rozkládacím gaučem, sociálním zařízením a klimatizací. 

Počet nocí: 7 

Vzdálenost apartmánů od moře do 1 km. 

Jeden apartmán navíc k dispozici pro všechny účastníky, který bude sloužit jako 

samostatná kuchyň. Apartmány budou umístěny v blízkosti jednoho areálu s možností 

využití bazénu. 

V ceně za apartmán je zahrnuto pojištění proti úpadku CK, ubytování za celý 

apartmán na týden od soboty do soboty vč. poplatků za spotřebu vody, elektřiny, 

plynu a služby delegáta – vyřízení ubytování v den příjezdu, dále je delegát k 

dispozici osobně v případě jeho časových možností, nebo na telefonu. 

- doprava 

Zájezdový autobus, min. 57 míst, lux bus vybaven mikrofonem, DVD přehrávačem, 

WC a během cesty poskytnuté občerstvení. Velký zavazadlový prostor. 

 

Poplatek za pobytovou taxu 1 euro/osoba/den není zahrnut v cenách a hradí se až na 

místě v den příjezdu v eurech zástupci agentury. V ceně není zahrnuto povlečení, 

ručníky a závěrečný úklid. 

 

 

 

 

 

 

 



II. Cena a způsob její úhrady 

  

Celková cena pro žáky je stanovena na 6100,- Kč/osobu/pobyt. 

Celková cena pro doprovod je stanovena na 6830,- Kč/osobu/pobyt.  

Každý 10tý účastník zdarma – z ceny na osobu žáků. 

 

Celková cena:                                                                                                        

52 žáků x 6100,-Kč = 317 200,-Kč 

19 pedagogů x 6830,- Kč = 129 770,- Kč 

sleva 7 x 6100,- Kč = 42 700,- Kč 

Celkem: 404 270,- Kč bez DPH 

 

Objednatel zaplatí dodavateli zálohu ve výši 100.000,- Kč na základě faktury, 

vystavené dodavatelem do 12.05.2025.  Doplatek bude uhrazen před nástupem na 

pobyt. 

             

 

III. Práva a povinnosti stran 

1) Dodavatel je povinen zajistit objednateli služby, uvedené 

v článku I. této smlouvy. 

2) Objednatel je povinen zaplatit dodavateli dohodnutou cenu v termínu, 

uvedeném v článku II. této smlouvy.  

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 

se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. 

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou 

stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 

každá ze stran obdrží po jednom. 

Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

 

 

V Liberci dne 24.04.2025                                         V Liberci dne  

 

 

 

 

 

 

.………………………………….                             …………………………………   

        Za objednatele                                                             Za dodavatele     


